VITÓRIA, 05 de julho de 2022.

De: Corregedoria
Para: Procuradoria

Referência:
Processo nº 7579/2022
Proposição: Requerimento n° 40/2022

Autoria: Gilvan da Federal

Ementa: QUESTÃO DE ORDEM

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Devolvo a questão de ordem do vereador Gilvan da Federal para parecer da procuradoria da
Casa.

Atenciosamente,

Anderson Goggi- Corregedor-Geral

Próxima Fase: Administrativa

Anderson Goggi
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500360034003800360032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-07-05T11:39:33-0300